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DAĞITIM YERLERİNE 

 

İlgi:  28.12.2016 tarihli ve 67523305-719-E7050 sayılı yazımız. 

 

İlgi yazımızla acil toplumsal olaylarda sahadan gelecek olan verilerin Ulusal Sağlık 

Sistemine (USS) gönderilebilmesi amacıyla 101 numaralı Hasta Kayıt Paketinde 

Olay_Afet_Bilgisi isimli obje tanımlandığı bilgisi tarafınıza iletilmiştir.  Sahadan gelen geri 

bildirimler sonucunda, olay afet bilgisine ilişkin verilerin gönderimi için USS’ye yeni bir paket 

eklenmesinin uygun olacağı değerlendirilmiş ve 261 numaralı Olay Afet Bilgisi Paketi 

hazırlanmıştır. İlgili pakete ait bilgiler https://sys.sagliknet.saglik.gov.tr/dokumanonline/ 

adresinde yayımlanmıştır.   

Olay Afet Bilgisi Paketinin oluşturulma çalışmaları kapsamında USS’de yer alan 901 

numaralı Yatak Bilgisi Paketi ile 260 numaralı Nöbetçi Personel Bilgisi Paketinde 

güncellemeler yapılmış ve paketlere ait bilgiler de 

https://sys.sagliknet.saglik.gov.tr/dokumanonline/ adresinde yayımlanmıştır. 

Acil bir toplumsal olayın gerçekleşmesi halinde yazımız ekinde gönderilen iş akış 

şemasına uygun olarak süreç yönetilecek ve veriler Olay Afet Bilgisi Paketi ile birlikte 

USS’ye gönderilecektir. Buna ek olarak Olay Afet Bilgisi Paketi ile birlikte Yatak Bilgisi 

Paketi ve Nöbetçi Personel Bilgisi Paketinin 

https://sys.sagliknet.saglik.gov.tr/dokumanonline/ sayfasında yer alan iş kurallarına uygun 

olarak gönderimi büyük önem arz etmektedir.  

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.  

 

  

            Dr. M. Mahir ÜLGÜ 

                  Bakan a. 

        Genel Müdür V. 

 

 

 

 

Ek: İş Akış Şeması (1 Sayfa) 

 

 

 

Dağıtım: 

Gereği:     Bilgi: 

KTS’de kayıtlı HBYS ve AHBS  Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğüne 

Yazılım Üreticilerine  

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden e857c46b-0c82-4410-88ec-c5cbc643e649 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden 77774dfe-4533-42eb-a4ba-2be245a614c8 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.
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